АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2022                                                                                                               № 414/22
г. Асино

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке по адресу: Томская область. Асиновский район, г. Асино, ул. Льва Толстого, д. 19
Руководствуясь статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 22 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденных решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Томская область. Асиновский район, г. Асино, ул. Льва Толстого, д. 19, в части размещения объекта капитального строительства без необходимого минимального отступа от красной линии (фактический отступ 2,6 м), установленного градостроительным регламентом в составе Правил землепользования и застройки в зоне застройки блокированными и индивидуальными жилыми домами (Ж-3).
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Асиновского городского поселения                                              С. А. Кухаренко
АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2022                                                                                                                 № 415/22
г. Асино

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке по адресу: Томская область. Асиновский район, г. Асино, ул. Гончарова, д. 16
Руководствуясь статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 22 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденных решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Томская область. Асиновский район, г. Асино, ул. Гончарова, д. 16, в части размещения объекта капитального строительства без необходимого минимального отступа от смежного земельного участка по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. Гончарова, д. 18 (фактический отступ 2,2-1,6м), установленного градостроительным регламентом в составе Правил землепользования и застройки в зоне застройки блокированными и индивидуальными жилыми домами (Ж-3).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Асиновского городского поселения                                              С. А. Кухаренко

И.о. начальника юридического отдела

_______________ Е. Н. Прашко